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Szydlowiec, dnia 30.04.2018 r.
Znak: ZP1.271.10.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczacej
opracowania dokumentacji projektowej oraz wykonanie robét budowlanych dla
zamdwienia w formule ,,ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” pn. Przebudowa ulicy
Swi@tokrzyskiej w Szydlowcu.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22017 r. 1579 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie

W specyfikacji Istotnych Warunkéw zamoéwienia w dziale XI Warunki Udziahu
w Postepowaniu, Zamawiajgcy okreslit w pkt. 2 ppkt. ¢, ze warunek zdolnosci technicznej lub
zawodowe;j zostanie spetniony jezeli oferent wykaze, ze w ciagu ostatnich pieciu lat wykonat
jedno zamoéwienie, ktorego przedmiotem byla budowa, przebudowa drogi publicznej
o nawierzchni z kostki betonowej o warto§ci umownej rob6t nie mniejszej niz 200 000,00 zt.
brutto.

Pytanie brzmi

Czy Zamawiajgcy uzna, ze warunek ten zostal spelniony jezeli oferent wykaze, ze w ciggu
ostatnich pieciu lat wykonal jedno zamoéwienie, ktorego przedmiotem byla budowa,
przebudowa drogi publicznej o nawierzchni z kostki kamiennej granitowe;j?

Odpowiedz:

Tak, jezeli oferent wykaze, ze w ciagu ostatnich pieciu lat wykonal jedno zamdwienie,
ktorego przedmiotem byla budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni z kostki
kamiennej granitowej o wartosci umownej rob6t nie mniejszej niz 200 000,00 z1. brutto.

Uwzglednienie powyziszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.




